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1​ OSAPUOLET 

Suomen Agilityliitto ry ( jäljempänä SAGI)  
y-tunnus 2017208-8 
Valimotie 10, 00380 Helsinki 
 
Yhteyshenkilö: 
Viljami Saarivuo 
viljami.saarivuo@agilityliitto.fi 
 
 
Urheilijan tiedot: 
Kyseisen sopimuksen hyväksyjän henkilötiedot vahvistuvat Visma Sign -palvelun vahvalla 

tunnistautumisella (pankkitunnukset). Muut vaadittavat tiedot kerätään erikseen.  

 

Sopimus lähetetään allekirjoitettavaksi yhdessä allekirjoituspyynnössä jokaiselle joukkueen 

jäsenelle. Mikäli urheilija on alaikäinen, sopimus lähetetään allekirjoitettavaksi urheilijan 

huoltajalle 

2​ SOPIMUKSEN TARKOITUS 

Tässä sopimuksessa määritellään SAGIn sekä Suomen joukkueen jäsenenä nuorten 

kansainvälisiin arvokilpailuihin osallistuvan urheilijan oikeudet ja velvollisuudet. 

Sopimus tulee voimaan kun urheilija tai alaikäisen urheilijan huoltaja allekirjoittaa tämän 

sopimuksen ja päättyy 31.12.2026. Urheilija nimetään joukkueeseen vasta, kun sopimus on 

allekirjoitettu. 

3​ SAGIN OIKEUDET JA VELVOLLISUUDET 

SAGIn tulee kohdella kaikkia maajoukkueurheilijoita tasapuolisesti noudattaen liikunnan eettisiä 

arvoja, urheilun reilun pelin periaatteita ja tavoitteita sekä Suomen Agilityliiton reilun kilpailun 

ohjelmaa. SAGI sitoutuu eettisesti kestävään toimintaan sekä eettisten sopimusten tekemiseen 

ja tulkintaan. 
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SAGI suunnittelee ja koordinoi maajoukkueasujen toteutuksen yhteistyökumppanin kanssa. 

Edustusasujen kustannusten jakautuminen määritellään liitteessä 1. Maajoukkueasut jäävät 

urheilijalle omaksi ja urheilijalla on oikeus käyttää maajoukkueasua maajoukkuejoukkuekauden 

päättymisen jälkeen muutoin paitsi maajoukkueen karsintakilpailuissa. 

SAGI järjestää ja kustantaa kilpailupaikalle joukkueenjohtajan ja tarvittavan määrän muuta 

joukkueenjohtoa.  

SAGI ilmoittaa urheilijan ja urheilijan koiran yksilö- ja joukkuearvokilpailuihin mukaan 

nimityspäätöksen mukaisesti. SAGI vastaa urheilijoiden osallistumismaksusta. 

JAO-joukkueeseen Waiting -listalta mukaan nousevien urheilijoiden tulee maksaa 

osallistumismaksu SAGIlle. 

SAGI tukee nimityspäätöksen mukaisesti maajoukkueiden edustajia toteutuneiden kulujen 

mukaan enintään Liitteen 1 mukaisesti. Tuen voi käyttää kaikkien arvokilpailujen toteutuneiden 

bensakulujen, majoituksen, lentojen ja muiden julkisten kulkuneuvojen kustannusten 

maksamiseen. Tuki maksetaan jälkikäteen erillisen ohjeistuksen mukaisesti laskua ja 

maksutositteita vastaan. 

Ehtona matka-avustusten maksamiselle on Reilusti ja Puhtaasti paras -todistusten voimassaolo 

ennen arvokilpailutapahtumaa. 

Urheilija järjestää omalla kustannuksellaan matkansa ja majoituksensa kilpailupaikalle itselleen 

ja koiralleen kilpailun ajaksi. Urheilija vastaa omasta vakuutusturvastaan maajoukkuematkan 

ajan.  

4 ​ URHEILIJAN OIKEUDET JA VELVOLLISUUDET 

Urheilijan tulee muistaa, että edustaessaan Suomea kansainvälisissä arvokilpailuissa urheilija ei 

edusta pelkästään itseään vaan myös suomalaista agilitya ja kaikkia suomalaisia 

agilityharrastajia. Urheilijan tulee käyttäytyä muutoinkin tavalla, joka on kunniaksi 

agilityurheilulle. Liitteessä 1 määritellään missä maajoukkueissa urheilijalla tulee olla Suomen 

Kennelliiton jäsenyys. Urheilijan tulee huolehtia, että koira on rekisteröity myös 

viranomaisrekisteriin. Alle 18-vuotiaan osallistuminen on sallittu vain lakimääräisen huoltajan tai 
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huoltajan nimeämän vastuuaikuisen mukana ollessa (liite 8). Alle 18-vuotiaan huoltajan tulee 

allekirjoittaa tämän sopimuksen lisäksi sopimus vastuuaikuisen nimeämisestä. 

Arvokilpailuun osallistuvan alaikäisen urheilijan huoltajan tulee myös huomioida, että huoltajakin 

edustaa tapahtumassa suomalaista agilitya ja myös huoltajan tulee käyttäytyä tavalla, joka on 

kunniaksi agilityurheilulle. Huoltajan tulee kunnioittaa joukkueenjohtajan päätöksiä ja ohjeita.  

Urheilijan velvollisuus on tilata edustusasut ohjeistuksen mukaisesti ilmoitettuun päivämäärään 

mennessä, jotta voidaan varmistaa urheilijan edustusasun saanti ennen kilpailutapahtumaa.  

Kilpailumatkalle osallistuva vastuuvanhempi sitoutuu suorittamaan väestöliiton et ole 

yksin-verkkokoulutuksen https://www.etoleyksin.fi/verkkokoulutus/ ja toimittamaan tästä 

todistuksen joukkueenjohtajalle ennen kilpailumatkaa. 

Urheilija sitoutuu noudattamaan 

●​ Agilityliiton eettisiä periaatteita (liite 2) 

●​ Suomen Agilityliiton reilun kilpailun ohjelmaa (liite 3)  

●​ Puhtaasti ja reilusti paras-materiaalin ohjeistuksia (liite 4) 

●​ Kennelliiton antidopingsääntöä (liite 5) 

●​ Suomen antidopingsäännöstöä (liite 6) 

●​ Koirien eläinsuojelusäädöksiä, lakia eläinten hyvinvoinnista ja hyvää koiranpitotapaa, eli 

huolehtimaan koiran kokonaisvaltaisesta hyvinvoinnista 

●​ FCI:n agilitysääntöä ja -ohjeita 

●​ Kansallista agilitysäännöstöä, kun se ei ole ristiriidassa FCI-säännöstön kanssa 

●​ Agilitytuomarin, kilpailun järjestäjän ja maajoukkueen joukkueenjohtajan antamia ohjeita, 

määräyksiä ja päätöksiä 

●​ Antidopingsopimusta (liite 7) 
  

Tiedot kielletyistä doping-aineista ja -menetelmistä löytyvät KAMU -lääkehausta. 

Urheilija sitoutuu myös tutustumaan voimassa olevaan Suomen Urheilun Eettinen Keskus ry:n 

vahvistamaan antidopingsäännöstöön. Urheilija sitoutuu olemaan lyömättä vetoa omien ja 

läheisten urheilijoiden vedonlyöntikohteista sekä noudattamalla kilpailumanipulaation vastaista 

toimintatapaa. Lisäksi urheilija sitoutuu pitämään arvokilpailuihin liittyvät sisäpiiritiedot 
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joukkueen sisällä. 

Urheilijalla tulee olla voimassa oleva suoritus SUEKin Puhtaasti paras ja Reilusti paras 

-verkkokoulutuksista (liite 3). Todistusten voimassaolo tarkistetaan suoraan SUEK:in 

järjestelmästä joukkueenjohtajan ilmoittamana ajankohtana tai viimeistään kaksi viikkoa ennen 

kilpailutapahtumaa. 

Mikäli urheilija ei noudata tämän urheilijasopimuksen mukaisia periaatteita maajoukkuematkalla, 

voi joukkueenjohtaja puuttua hänen toimintaansa ensin puhuttelemalla. Joukkueenjohtaja voi 

myös viime kädessä sulkea urheilijan pois kilpailusta, oltuaan ensin yhteydessä, heti 

tapahtuman satuttua, hallitukseen SAGIn yhteyshenkilön kautta. Mahdollinen matka-avustuksen 

menetys arvioidaan tapauskohtaisesti.   

Urheilija sitoutuu koirineen osallistumaan nimityspäätöksen mukaisesti kilpailun yksilö- ja 

joukkuekilpailuun. Mikäli urheilija on pakottavasta syystä estynyt osallistumasta kilpailuun, 

urheilijan tulee ilmoittaa esteestä ja sen syystä joukkueenjohtajalle välittömästi saatuaan tiedon 

esteestä, viimeistään 10 päivää ennen tapahtumaa.  

Urheilija koirineen sitoutuu osallistumaan kilpailun avajaistilaisuuteen, päätöstilaisuuteen ja 

palkintojenjakotilaisuuksiin joukkueenjohtajan kanssa sovittavalla tavalla. 

Urheilijan vastuulla on huolehtia koiran terveyteen ja hyvinvointiin liittyvistä asioista ja varmistaa, 

että koira täyttää koirille kirjatun kilpailukelpoisuuden määritelmän, agilitysäännöstä D.3 

Kilpailukelpoisuuden tarkastamisohje.  

Mikäli koira ei arvokilpailutapahtumassa ole kilpailukelpoinen tai ei saa osallistua kilpailuun 

mistä tahansa syystä, mukaan lukien koiran tai ohjaajan sairastuminen, loukkaantuminen, väärä 

kilpailuluokka tai muut kilpailukelpoisuuteen liittyvät seikat, SAGI ei ole velvollinen korvaamaan 

urheilijalle tai koiran omistajalle aiheutuneita kuluja, kuten matka-, tai majoitusmaksuja. 

5​ MARKKINOINTIA KOSKEVAT OIKEUDET JA VELVOLLISUUDET 

Urheilija sitoutuu huomioimaan SAGIn tekemistä yhteistyö- ja markkinointisopimuksista 

maajoukkuejoukkuejäsenille aiheutuvat velvollisuudet ja toimimaan niin, ettei urheilija 

toiminnallaan vaaranna SAGIn yhteistyö- ja markkinointisopimusten jatkumista. 

SAGIlla ja SAGIn yhteistyökumppaneilla on oikeus käyttää maajoukkuejäsenen ja tämän koiran 
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nimeä ja kuvia sekä lausuntoja lajin edistämiseksi, SAGIn omassa markkinoinnissa ja 

yhteistyökumppanien tuotteiden markkinoinnissa ja myynnin edistämistoimissa. 

Maajoukkuejoukkueen jäsenenä urheilija lupautuu olemaan SAGIn käytettävissä agilityn 

edistämistapahtumassa ja muissa SAGIn maajoukkuetehtävissä sekä enintään yhdessä (1) SAGIn 

yhteistyökumppanin järjestämässä tilaisuudessa ilman erillistä palkkiota seuraavan 

maajoukkueen valintaan asti. SAGIn maajoukkuetehtävistä sekä yhteistyökumppanien 

maajoukkuetilaisuuksista on ilmoitettava urheilijalle vähintään kaksi (2) kuukautta ennen 

suunniteltua ajankohtaa. Urheilijalle aiheutuneet matka- ja majoituskulut korvataan 

toteutuneiden kulujen mukaisesti. 

Urheilijan pitää käyttää SAGIn yhteistyökumppanien logoin varustettua maajoukkueasua 

kilpailutapahtuman kilpailussa, harjoituksissa, avajaisissa ja palkintojenjaossa sekä muissa 

erikseen sovituissa maajoukkuetehtävissä SAGIn antamien ohjeiden mukaisesti. Urheilija ei 

myöskään saa peittää maajoukkueasuissa olevia SAGIn yhteistyökumppaneiden logoja.  

Urheilijalla on oikeus solmia henkilökohtaisia yhteistyösopimuksia ja ylläpitää olemassa olevia 

henkilökohtaisia yhteistyösopimuksia sopimuskauden aikana.  

SAGIn maajoukkueasuihin, joissa on SAGIn yhteistyökumppaneiden logoja, ei saa kiinnittää 

muita yhteistyökumppaneiden logoja. maajoukkueasujen kanssa käytettävissä vaatteissa tai 

asusteissa saa olla kiinnitettynä tai näkyvillä urheilijan henkilökohtaisen yhteistyökumppaneiden 

logoja. 

Maajoukkueasujen yhteydessä esillä olevat henkilökohtaiset yhteistyökumppanit eivät saa 

kilpailla SAGIn yhteistyökumppanien kanssa samalla toimialalla. Urheilija sitoutuu huolehtimaan, 

että henkilökohtaisten yhteistyökumppanien näkyvyys maajoukkueasujen yhteydessä ei ylitä 

SAGIn yhteistyökumppanien näkyvyyttä. Urheilijan tulee tarkistaa henkilökohtaisten  

yhteistyökumppaneiden sopivuus SAGIn viestinnästä, viestinta@agilityliitto.fi. 

6 ​ SOPIMUSRIKKOMUKSET 

Osapuolen tulee ilmoittaa epäillystä sopimusrikkomuksesta toiselle osapuolelle välittömästi. 

Vastaanotettuaan ilmoituksen epäillystä sopimusrikkomuksesta, osapuolen tulee ilman 

aiheetonta viivytystä täyttää sopimusvelvollisuutensa. Mikäli osapuoli katsoo täyttäneensä 
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sopimusvelvollisuutensa, osapuolen tulee ilmoittaa tästä ilman aiheetonta viivytystä toiselle 

osapuolelle. 

Mikäli osapuoli ei ole täyttänyt sopimusvelvoitteitaan kohtuullisessa ajassa sen jälkeen kun 

toinen osapuoli on huomauttanut asiasta, sopimusrikkomuksesta huomauttaneella osapuolella 

on oikeus pidättäytyä sopimuksen mukaisista suorituksista kunnes toinen osapuoli on korjannut 

sopimusrikkomuksensa. 

Mikäli SAGI laiminlyö sopimuksen mukaiset velvollisuutensa, urheilijalla on oikeus järjestää 

vastaavat palvelut itse SAGIn kustannuksella. 

Mikäli urheilija rikkoo tämän sopimuksen mukaisia velvollisuuksiaan, SAGIn kurinpitolautakunta 

voi määrä urheilijalla kurinpitosääntöjen mukaisen seuraamuksen ottaen huomioon urheilijan 

rikkomuksen laatu ja vakavuus. 

Mikäli osapuoli on rikkonut sopimuksen sisältämiä markkinointia koskevia oikeuksia ja 

velvollisuuksia, toisella osapuolella on oikeus vaatia velvollisuuksiaan rikkoneen osapuolen 

suorittamaan sopimussakkona 5 000 euroa.  

7​ SOPIMUKSEN PURKAMINEN 

Molemmilla osapuolilla on oikeus sopimuksen välittömään purkamiseen, jos toinen osapuoli 

toimii vastoin yhteisiä arvoja ja eettisiä periaatteita tai olennaisesti rikkoo sopimuksen 

velvoitteita. 

8​ YLEISTÄ 

Mikäli Sopimusta koskevia riitoja ei pystytä ratkaisemaan osapuolten välisissä neuvotteluissa, 

riidat ratkaistaan Helsingin käräjäoikeudessa. 

9​ ALLEKIRJOITUKSET 

Liiton toiminnanjohtaja ja urheilija allekirjoittavat sopimuksen sähköisesti Visma Sign palvelussa. 
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LIITTEET 

Liite 1: 

 Matka-avustus Kennelliton jäsenyys Edustusasut 

JAO-joukkue 200e/koirakko, 100e/ 
saman omistajan 
toinen koira 

Ei vaadita SAGI kustantaa kaksi edustuspaitaa 
varsinaiselle koirakolle ja yhden 
varakoirakolle 

WAO-joukkue 
(alle 18-vuotias) 

Ei makseta Ei vaadita Omakustanne 

Liite 2: Agilityn eettiset periaatteet 

Liite 3: Suomen Agilityliiton reilun kilpailun ohjelma 

Liite 4: Puhtaasti paras ja Reilusti paras -koulutukset 

Liite 5: Kennelliiton antidopingsääntö 

Liite 6: Suomen antidopingsäännöstö 

Liite 7: Suomen Agilityliiton antidopingsopimus 

Liite 8: Vastuuaikuisen nimeäminen 
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https://www.kennelliitto.fi/lomakkeet/antidopingsaanto-112025-alkaen
https://suek.fi/wp-content/uploads/2020/12/Suomen-antidopingsa%CC%88a%CC%88nno%CC%88sto%CC%88.pdf
https://drive.google.com/file/d/1CIXNx3deCEf2_sEcFaDNP9dEAaPwGcXk/view?usp=sharing
https://www.agilityliitto.fi/materiaalit/vastuuaikuisen-nimeaminen-alaikaiselle-kansainvaliseen-arvokilpailuun/
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